Adresar oddila,heren,vedoucich druzstev 2008/2009

TJ Sokol Bradlecka Lhota

herna: Kulturni dam v Bradlecké Lhoté jan.hercik@chemopharma-ul.cz

predseda: Hercik Josef, 507 13 Bradleck& Lhota 21 481 672 434

tajemnik:  Jencek Libor, 507 13 Bradlecka Lhota 90 776 804 216
muzi "A": Hercik Jaroslav, 507 13 Bradlecka Lhota 21 602 484 004
muzi "B": Jencek Libor, 507 13 Bradlecka Lhota 90 776 804 216
mi€ky DHS

608003 Sokol Horni Branna

herna: sokolovna Horni Branna 318, tel: 481 584 209

predseda: Pavel FrantiSek, 512 36 Horni Branna 325 723 291 260
muzi "A":  Janda Vladimir, 512 36 Horni Branna 22 janda.cz@tiscali.cz 481 584 231 603 817 791
mi€ky STIGA

608004 TJ Sokol Jablonec nad Jizerou

herna: Kulturni dam Jablonec nad Jizerou tel-fax: 481 591 288

predseda:  Exner Petr Ing,, Letna 229, 512 43 Jablonec n.J.  exner@metrostav.cz 606 629 200
tajemnik:  Erben Jifi Ing. 512 47 Paseky n.J. 283 erben.jiri@email.cz 606 616 897
muzi "A":  Popek Ivo, Letna 487, 512 43 Jablonec n.J. ivo.popek@bramo.cz 732 219 224
micky DOUBLE FISH

608016 Sokol Jesenny

herna: zakladni Skola Jesenny, 512 12 Jesenny 221 JaromirKratochvil@seznam.cz

predseda: Pavel Novotny, 512 12 Jesenny 15 728 465 318
muzi "A":  Jaromir Kratochvil, Horska Kamenice 83, 468 22 Z. Brod 724 163 506
mi€ky STIGA

608006 Sokol Kostalov

herna: sokolovna KoStalov tel: 481 689 232

predseda: Kobrle Jaroslav, 512 02 KoStalov 180 737 725 615
tajemnik:  Pastorek Milan, 512 02 Kostalov 175 d.pastorkova@seznam.cz 720 637 030
muzi "A" Pastorek Milan, 512 02 KoStalov 175 720 637 030
muzi "B": Kobrle Jaroslav, 512 02 Kostalov 180 737 725 615
mi€ky STIGA

908021 TTC PS Lomnice nad Popelkou
herna: sportovni hala u ZS 1000, 512 51 Lomnice n.P. ttclomnice@seznam.cz, pavstrnad@tiscali.cz

predseda  Strnad Pavel, U Parku 693,512 51 Lomnice n.P. 608 027 495
tajemnik Kos Martin, Smetanova 1281, 512 51 Lomnice n.P. 723 360 657
muzi "D" Berger Jifi, Karla Capka 1134, 512 51 Lomnice n.P. 776 824 002
muzi "E" Kretova Monika, Vrcha 243, 506 01 Ji¢in 605 376 656
muzi "F" Devaty Zdenék st. , 512 51 Lomnice n.P. 602 673 673
Zactvo A,B Strnad Pavel, U Parku 693,512 51 Lomnice n.P. 608 027 495
mi€ky STIGA

TJ Sokol Nova Ves nad Popelkou
herna: . Kulturnizafizeni Obecniho dfadu Nova Ves nad Popelkou, kynclova@marieanetair.cz, m.otmar@wo.cz . . . |
predseda  Kyn¢l Lubo$, 512 71 Nova Ves n.P. 4 481671509 481675 193 606 619 751
tajemnik Otmar Milan Ing., 512 71 Novéa Ves n.P.159 493 723 163 481 675 165 606 781 283
muzi*A" Ing. Otmar Petr, Studentska 1609, 511 01 Turnov  p.otmar@email.cz 731 547 729

Kynél Lubo§, 512 71 Nova Ves n.P. 4 481671509 481675 193 606 619 751
muzi "C" Fejfar Zdenék, 512 71 Novéa Ves n.P. 105 zfejfar@seznam.cz 481 675 342 723 773 358

miéky TIBHAR
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608010 Spartak Rokytnice nad Jizerou

herna Sportovni hala Rokytnice nad Jizerou lutz.jan@email.cz, zuzanek3@seznam.cz

pfedseda  Nesvadba Lubo$, 512 45 Hor.Rokytnice n.J..572 nesvadba@eprona.cz 737 164 884
tajemnik  JanouSek FrantiSek, 512 45 Hor.Rokytnice n.J.350 604 151 761
muzi "B" Pfeifer Miroslav, 512 44 Dol.Rokytnice 218 728 712 430
muzi "C" Erban Zdenék, 512 44 Dolni Rokytnice n.J. 663 604 107 743
zactvo  Erbanova Jana, 512 44 Dolni Rokytnice n.J. 663 lana.erbanova@seznam.cz 604 416 027
e S

Orel Studenec

herna . sokolovna, Studenec 59 tel 481596 170 fax: 499 421678 kurikjan@volny.cz
predseda  JUDr. Kufik Jan, 512 33 Studenec 382 499 421 678 481 595 322
tajemnik Ing. Simacek Martin, Studenec 383 493 721 872 737 179 621
muzi "A"  Kufik Jan, 512 33 Studenec 382
muzi "B"  Vancl Jan, 512 33 Studenec 243 777 592 982
muzi "C"  Simagek Martin, 512 33 Studenec 383 simacek@orbis-sro.cz 737 179 621
Zactvo Kurik Jan, 512 33 Studenec 382 kurikjan@volny.cz 481 595 322
mi€ky STIGA

OU SyfFenov
herna byvala Skola Syfenov milan.capek @sqgs-fiber.cz
pfedseda Capek Milan, Syfenov 68, 512 51 Lomnice n.P. 774 790 037
tajemnik Podzimek Jifi, Stard Lomnice 832, 512 51 Lomnice n.P. 481 671 155
muzi "A" Capek Milan, Syfenov 68. 512 51 Lomnice n.P. 774 790 037
mi€ky DHS

Sokol Turnov
herna . sokolovna, Skalova 540, 511 01 Turnov _ _ j.varcl@tiscali.cz nebo v.louda@tiscali.cz
predseda Csismazia Michal, PriSovice 187, 463 46 PfiSovice 605 822 610
tajemnik  Varcl Jan Ing., Pfepefsk& 1803, 511 01Turnov 481311581 481311611 728 047 790
muzi "D" Louda Véclav, K. Svétlé 1810, 511 01 Turnov 481 322599 481 321 666 776 016 807
muzi "E" Novak Lubo$, Zborovska 2024, 511 01 Turnov 737 477 025
muzi "F"  Varcl Jan Ing., Pfepefska 1803, 511 01Turnov 481311581 481311611 728 047 790
Zactvo Varcl Jan Ing.
mi€ky STIGA
608019 Sokol Vesec
herna . Skola Vesec 37, 512 54 Mirova pod Kozakovem lukovo@seznam.cz, vesec@centrum.cz
predseda JeZek Pavel, Vesec 75, 512 54 Mirova p.Koz. 604 387 599
tajemnik _ Kocour Jan, Vesec 67, 512 54 Mirovap.Koz, h.kocour@seznam.cz 737 113816
muzi "A" Kocour Jan, Vesec 67, 512 54 Mirova p.Koz. 737 113 816
muzi "B"  Plestil Ludék, Vesec 63, 215 54 Mirova p. Koz. 604 350 345
mi€ky DHS

608022 Sokol Vichova

herna hostinec "V LOME", Vichova 159 mklimenta@seznam.cz, fax: 481 544 382 (zam. Klimenta) |
predseda  Klimenta Miroslav, Vichovska Lhota 33, 514 01 Jilemnice 481 544 374 607 554 231
tajemnik  Brumlich Ladislav,512 41 Vichova n.J. 223 brumlich@tiscali.cz 605 506 198
muzi "A" Klimenta Miroslav, Vichovska Lhota 33, 514 01 Jilemnice 481 544 374 607 554 231

mi€ky DOUBLE FISH



mailto:lutz.jan@email.cz
mailto:zuzanek3@seznam.cz
mailto:nesvadba@eprona.cz
mailto:jana.erbanova@seznam.cz
mailto:kurikjan@volny.cz
mailto:simacek@orbis-sro.cz
mailto:kurikjan@volny.cz
mailto:milan.capek@sqs-fiber.cz
mailto:j.varcl@tiscali.cz
mailto:v.louda@tiscali.cz
mailto:lukovo@seznam.cz
mailto:vesec@centrum.cz
mailto:h.kocour@seznam.cz
mailto:mklimenta@seznam.cz
mailto:brumlich@tiscali.cz

	TJ Sokol Bradlecká Lhota
	Sokol Horní Branná
	TJ Sokol Jablonec nad Jizerou
	Sokol Jesenný
	Sokol Košťálov
	TTC PS  Lomnice nad Popelkou
	TJ Sokol Nová Ves nad Popelkou
	Spartak Rokytnice nad Jizerou
	Orel Studenec
	OÚ Syřenov
	Sokol Turnov
	Sokol Vesec
	Sokol Víchová

